PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.11.2011

№ 1477
	О внесении изменений                        в постановление                      администрации города                 от 09.03.2011 № 278                   «Об итогах работы                     межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным            для проживания                           и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дому, расположенному                 по адресу: ул. Свердлова, 112, г. Березники»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 14.10.2010 № 728-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на предоставление бюджету муниципального            образования «Город Березники» иных межбюджетных трансфертов на переселение граждан из многоквартирных домов, расположенных в зоне влияния горных работ по сильвинитовым пластам с учетом               затопления рудника БКПРУ-1 ОАО «Уралкалий», во исполнение              соглашения № 1Б «О взаимодействии в целях реализации                       мероприятий по переселению граждан из многоквартирных домов, расположенных в зоне влияния горных работ по сильвинитовым                пластам с учетом затопления рудника БКПРУ-1 ОАО «Уралкалий»,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 09.03.2011 № 278 «Об итогах работы межведомственной комиссии по признанию                 помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим              сносу по многоквартирному дому, расположенному по адресу:               ул. Свердлова, 112, г. Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:
пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
«7.Управлению имущественных и земельных отношений администрации города приобрести в муниципальную собственность и предоставить гражданам, занимающим муниципальные жилые помещения по договорам социального найма в доме, другие благоустроенные жилые помещения в срок до 01.01.2012.».

2.Признать утратившим силу пункт 1.5 постановления администрации города от 20.07.2011 № 985 «О внесении изменений в  постановление администрации города от 09.03.2011 № 278 «Об итогах работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дома, расположенному по адресу: ул. Свердлова, 112, г. Березники».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]